Invesco Con Stap S&P US Sector

ISIN: IEO0B435BG20

{}BAWAG

Kurs: 53560 GBX

Borse: SIX Swiss Exchange

ISIN

Typ

Datum / Zeit
Aktuell

Bid

Ask
Differenz zu 16.04.2025
Differenz (%)
Er6ffnung
Tageshoch
Tagestief

Schluss Vortag

Volumen (Stk)
52 W Hoch
52 W Tief

Historische Daten

Hochstkurs

Tiefstkurs

Wertentwicklung

Andere Handelsplatze

Borse

Nasdag Other OTC

Erstellt: 19.04.2025 02:31

Wahrung: GBX

Stand: 16.04.2025

IE00B435BG20
SE000

Fonds
S5000

17.04/22.10
H000

53130,00
H3000
H2000
51000
-430,00 S0000
-0,80 43000
42000

53130,00
47000

53130,00
45000

53130,00

53560,00 <025
Wertentwicklung 1M 6M 1 3J 5J
57470,00 | Performance +0,47% +0,44% +10,05% 0,00% 0,00%
48278,20 | Volatilitat 23,98 15,95 13,32 - -
Kennzahlen
2025 2024  @-Volume/Tag 1M. 02
(04.03) 57470,00 (28.11) 55849,27 | @-Volume/Tag 1J. 00
(08.04) 51530,00 (24.01) 45851,27 | @-Kurs 1M. 53094,39
J-Kurs 1J. 52492,42
1 Monat 1 Jahr | Volatilitat 1M. 23,98
(52880,00) 0,47 (48278,20) 10,05 | Volatilitat 1J. 13,32
Schluss  Wahrung Datum Durchschnitt. Preis 1M. J-Volumen/Tag 1M
534,00 UsSD 17.08. NaN

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des
Wertpapieres oder einer Empfehlung zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische
Postsparkasse Aktiengesellschaft Gbernehmen trotz sorgfaltigster Recherche keinerlei Haftung fir die Richtigkeit der angegebenen Daten.

Factsheet erstellt von: www.baha.com



